Протокол
заседания Наблюдательного совета

МАОУ кШкола-интернат Nр 4 для обучающихся с ОВЗ>> г. Перми

З\.10.2022 г.

Место нахождения учрежления: МдоУ кLllко.па-иt{l,ерна,г Nl 4 д"lrя обучакlпtихся с оВЗ> г.
Перми, 61404], г. Пермь, ул. Бушмакина,26

[ата проведения заседания: 31.10.2022 г.

Место проведения

Щата составления

заседанlля: 614047, г. ГIермь, y;l. БуrtIмакиttа, 26

протокола: 3 1. l0.2022 r.

Присутствовали члены Наблюдательного совета:

l. Байгулова Ольга Сергеевна * представитель родительской общественности;

2. Глущенко Альфия Фаритовна* представитель трудового коллектива;

3. Лепихина Любовь Владиславов}Iа - представитель родительской общественности;

4. Костарева Ольга ВладимировIlа-- представитель оргаIIа местного самоуправлеI{ия в лиtIе

учрелителя департамента образоваI] ия адм иl'I и с,граI tи и горо/tа ГIерм и ;

5. Пушнина Ольга Олеговна - пре/{стави,геJ]ь трудового коллектиI]а;

6. Сибиляйнен Сергей Юрьевич - представитеJIь родительсrсой общественности,

Приглашlенные:

l. Амирова Наталья IOpbeBHa - директор МАОУ <Школа-интернат Ns 4 для обучающихся с

ОВЗ) г. Перми.

Отсутс,гвоваJIи:

1. Сорожкина Ольга Анатольевна - представитель органа местного самоуправления в лице

дlепартамента имущественI{ых отноrшений адм и н истраIlии города 11ерми,

Повестка:

1, о внесении изменений в План ФХД на2022 год и плановый период 202З и 2024 годов.

IIо первому воIIросу слушали директора МАОУ кlI]кола-интернаг М 4 дrr" обучаIошlихся с

ограIlиtIенIlLIN,Iи возможIIостями з/lоровья) l,. Перми Амирову Ilаталыо IOpbeBHy, которая

ознакомила присутствующих с изменениями, которые необходимо внести в План Фхд мдоу
кШкола-интернат J\Ъ 4 для обучающихся с оВЗ) г. Перми на 2О22 год и плановый 2О2З и 2024

года:

- в части субсидий на исполнение муниципыIьного задания:

[IричинаСумма, руб.I(BP itосг
у

Код
субсиди

и

кцср Отраслевой
код

1зl 7000000
00

072022н02
0

+ 28 178,00 .Щоп. соглашение NЬ 1З

(расходы на организацию
проведения ГИА в

бюлiке,гltых l.t

аtsтономных
организациях, ФМО КБ)
Оплата труда работникам

по договорам ГПХ с

учетом начислений
Расходы на канцелярские

товары

244 226 7000000
00

0]2022н02
0

00.0.00.0000
0.3.100000

+ 26 6]8,00

244 з46 7000000
00

072022н02
0

00.0,00.0000
0.3.100000

+ 1 500,00

- в LIас],и субсилий на иные цели:

Kt]P косгу Кол
субсидии

кцср Оr,рас",rевой ко21 Сумrпла. руб. Причина

|52 90l0l0024 072025з030 l58 в51,00 ,Щоп. соглашение
Jф 033771/l

(классное

руководство, ФБ)
2022 г.

lll 211 9() l0 l 0024 072025з 030 00.0.00.00000.1
l 00000

l22 005,38

l19 21з 901010024 0720253030 00,0.00.00000.1
l 00000

- зб 845,62

152 90l010024 072025зOз0 109 672,00 [оп. соглашение
}lb 033771/1

(классное

руководство, ФБ)
202З г.

11l 211 901010024 072025зOз0 00.0.00.00000.1
l 00000

- 84 23з,49

ll9 2|з 90l010024 0720253 030 00.0.00.00000.1
l 00000

- 25 4з8.51

|52 90l010024 0720253030 - 8,7
,7з,7,00 Щоп. соглашение

Nb 033771/1
(классное

pyKoBo/tcTBo, ФБ)
2024 г.

lll 211 90l010024 07202530з0 00.0.00.00000.1
l 00000

- 61 з86 ,зз

l]9 2lз 90l0l0024 072025з()3() 00л0.00.00000. l

l 00000
- 20 з50,6,7

- Результаты голосования:
кЗа> - б человек (100% присутствутощих);
кIlротив> - нет;

кВоздерlкались)) - нет.

Число заинтересованных членов, не принимавших участие в голосовании по вопросу повестки дIlя

- 0 человек.

Решение: одобрить (единогласно) Плагr ФХД на 2022 гол и плановый период 202З и 2024

годов с вItесенными изменениями.

Председатель Наблюда,гельного совета С.Ю. Сибиляйнен

Секретарь [{аблюдательного совета О.О. Пушнина